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TKYD’den Karadeniz Ekonomik İş Birliği 

Teşkilatı’na Ziyaret 

Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği (TKYD), Karadeniz Ekonomik İş Birliği 

Teşkilatı (KEİ) Büyükelçisi  Lazăr Comănescu’ya önemli bir ziyaret 

gerçekleştirdi. Ziyarette, KEİ üyesi ülkelerde TKYD temsilciliklerinin açılması, 

kurumsal yönetim alanında iş birliği fırsatlarının değerlendirilmesi ve üye 

ülkeler arasında projeler geliştirilmesi konularında görüş alışverişinde 

bulunuldu. Ayrıca, kurumsal yönetim uygulamalarının geliştirilmesine yönelik 

potansiyel iş birlikleri de ele alındı. 

ZiyaretteTKYD Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Tamer Saka ve TKYD Genel Sekreteri 

Güray Karacar, Karadeniz Ekonomik İş Birliği Teşkilatı (KEİ) Daimî Uluslararası 

Sekreteri Büyükelçi Lazăr Comănescu’ya bir ziyaret gerçekleştirdi.  

Karadeniz Ekonomik İşbirliği Örgütü dünyanın özellikle enerji alanında önemli üretici 

ülkeleri ile tüketici ülkelerini çatısı altında topluyor. 1992 yılında kurulan Karadeniz 

Ekonomik İş Birliği Teşkilatı üyeleri arasında Arnavutluk, Azerbaycan, Bulgaristan, 

Ermenistan, Gürcistan, Moldova, Romanya, Rusya, Türkiye, Ukrayna ve Yunanistan 

bulunuyor. Karadeniz Ekonomik İş Birliği Teşkilatı, 11 üye ülkenin Devlet ve 

Hükümet Başkanlarının katılımı ile imzalanan Zirve Bildirisinde Karadeniz bölgesinin 

barış, istikrar ve refah bölgesi olması öngörülürken, bu amaca ulaşmak için seçilen 

araç ise ekonomik işbirliğidir. Teşkilat, sınır komşuları arasında iyi ilişkiler kurma ve 

ekonomik iş birliğini artırma misyonuyla çalışmalarını sürdürüyor. 

 

TKYD Hakkında: Kurumsal yönetim anlayışının ülkemizde tanınması, gelişmesi ve en iyi 

uygulamalarıyla hayata geçirilmesi misyonuyla hareket eden Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği 

(TKYD), 2003 yılında gönüllü bir sivil toplum kuruluşu olarak kurulmuştur. Adillik, şeffaflık, hesap 

verebilirlik ve sorumluluk ilkeleri üzerine inşa edilen kurumsal yönetim anlayışının, etki ettiği tüm 

alanlarda yol gösterici olma misyonuyla hareket eden TKYD, özel sektör, kamu kuruluşları, medya, 

düzenleyiciler, sivil toplum kuruluşları ve akademik dünya arasında bir iletişim ağı kurarak kurumsal 

yönetim uygulamalarının gelişmesini hedeflemektedir. TKYD, UN Global Compact imzacısı, ecoDa ve 
ICGN üyesidir. 

 


